
昨年、南棟改修工事につき、患者様・ご家族様には大変ご迷惑をかけし、またご協力いただき誠に有難う

ございました。南棟工事に引き続き、中棟も改修工事を行います。

それに伴いまして、工程の中で音だしや塗装の際、若干の臭いがする場合がございます。予めご了承ください。

療養中の患者様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。下記の日程で工事を行う予定です。（詳細ついては、工程表掲示しております。ご確認ください）

 　　　　　

　　 ※工事の進捗状況に応じて、変更等が生ずることがあります。あらかじめご了承ください。

             作業時間   8：30～17：30

　　 ※入院棟通用口は通行できます。

　　 ※送迎バスの入院棟発着には、影響ございません。

　　阪 和 第 一 泉 北 病 院　　

工事のおしらせ 令和３年４月吉日

患者様　ご家族様　各位

入院棟(中棟)大規模改修工事のご案内

日にち　4/12（月）～8/末日（予定）


